UBND XÃ TIÊN LÃNG

TRƯỜNG MN TIÊN THẮNG
          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   /TB-TrMNTT

                Tiên Minh, ngày 28 tháng 08  năm 2025

THÔNG BÁO

Về thời gian nghỉ lễ Quốc khánh 02/09/2025

Thực hiện Công văn số 317/UBND-VHXH ngày 28/8/2025 của UBND xã Tiên

Minh về việc nghỉ lễ Quốc khánh 02/9/2025.

Trường mầm non Tiên Thắng thông báo đến các bậc phụ huynh học sinh về

thời gian nghỉ lễ Quốc khánh 02/9/2025 như sau:

1. Về thời gian nghỉ lễ Quốc khánh 02/09/2025

Từ thứ Bảy, ngày 30/08/2025 đến hết thứ Ba, ngày 02/09/2025( nghỉ 04 ngày

liên tục)

Trong thời gian nghỉ tết các bậc phụ huynh quan tâm phòng chống dịch bệnh,

vệ sinh an toàn thực phẩm, đảm bảo an toàn tuyệt đối cho trẻ.

2. Về thời gian đi học trở lại: Nhà trường tổ chức dạy học bình thường vào thứ

tư, ngày 03/9/2025.

Kính chúc các bậc phụ huynh và các bé có 1 kỳ nghỉ lễ đảm bảo an toàn, vui vẻ.

Nhà trường xin trân trọng thông báo để các bậc phụ huynh được biết./.

                                                                                                 HIỆU TRƯỞNG

           Lương Thị Thanh Hà

		2025-08-29T15:15:24+0700
	Việt Nam
	Lương Thị Thanh Hà <luongthithanhha.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T15:50:01+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN THẮNG <mamnontienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T15:50:08+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN THẮNG <mamnontienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!